



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

SPISOVÁ ZN.:

VYŘIZUJE: Meca Pavel

TEL.: +420 731 037 156

FAX: +420 555 559 734

E-MAIL: meca.p@spsoa.cz

DATUM: 3.5.2022

Dodavatel

Sadové úpravy s.r.o.

87

793 91 Úvalno

IČO: 27822001

DIČ: CZ27822001

OBJEDNÁVKA

Evidovaná pod číslem: **SMLD0017/2022**

Vážená paní, Vážený pane,

Závazně u Vás objednávám níže uvedený soupis:

Úprava hřiště	MJ	množství	cena	celkem
Vysečení a odstranění stařiny	m2	1500	4,00	6 000,00 Kč
Vysbírání kamení a odpadu	m2	2005	4,30	8 621,50 Kč
Terénní úpravy	m2	2005	7,50	15 037,50 Kč
Úprava terénu zakladačem	m2	5028	5,50	27 654,00 Kč
JTU včetně zatravnění	m2	2005	11,00	22 055,00 Kč
Válcování	m2	2005	0,90	1 804,50 Kč
1. pokos včetně došetí a zaválcování	m2	5028	2,50	12 570,00 Kč
Travní osivo sport	kg	91	180,00	16 380,00 Kč

110 122,50 Kč

Odstranění pařezů	MJ	množství	cena	celkem
Vyfrézování pařezů	ks	2	2250	4 500,00 Kč
Nakládka odvoz a likvidace štěpky	ks	2	750	1 500,00 Kč
Dovoz zeminy, úprava terénu včetně zatr.	soubor	1	1000	1 000,00 Kč

7 000,00 Kč

Položení obrub pod plot	MJ	množství	cena	celkem
Výkop lože pro obrubu	m	20	75	1 500,00 Kč
Podsyp obruby	m	20	55	1 100,00 Kč
Položení obrub do štěrkodrtí	m	20	100	2 000,00 Kč
Zahradní obrubník	m	20	125	2 500,00 Kč

7 100,00 Kč

Celkem bez DPH

124 222,50 Kč

21% DPH

26 086,73 Kč

Celková cena včetně DPH

150 309,23 Kč

za cenu nejvýše přípustnou **150309.23** s DPH

Velmi děkuji a s pozdravem

Meca Pavel

.....
Jméno objednávající osoby

.....
správce rozpočtu
Vlasta Olbertová

.....
ředitel organizace
Ing. Jan Meca

Písemný souhlas dodavatele:
Sadové úpravy s.r.o.

V.....

Dne:.....

.....
Jméno osoby

.....
podpis

Fakturační údaje – jsme plátcí DPH

Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace
Sídlo: Kavalcova 1, Bruntál, 792 01
IČO: 00601322
DIČ: CZ00601322